

---

# SOFAREVOLUTION S.M.B.A.

**CVR-nr.: 32658490**

Sommerstedgade 22 3 th  
1718 København V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/02/2025**

---

**Bjarne Christensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOFAREVOLUTION S.M.B.A.  
Sommerstedgade 22 3 th  
1718 København V  
e-mailadresse: [info@sofarevolution.dk](mailto:info@sofarevolution.dk)  
CVR-nr.: 32658490  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter software programmering samt musik og medievirksomhed.

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024 viser et overskud på DKK 110.686.

Resultatet er acceptabelt, da virksomhedens aktiviteter og overskud har været større end i regnskabsåret 2023.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2024 DKK 148.951.

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for regnskabsaflæggelsen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		722.971	425.641
Eksterne omkostninger		-27.613	-17.924
<b>Bruttoresultat</b>		<b>695.358</b>	<b>407.717</b>
Lønninger		-509.477	-354.344
Pensioner		-3.564	0
Andre omkostninger til social sikring		-3.209	-6.402
Andre personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.345	-29.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>145.763</b>	<b>17.471</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.426	-50
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>143.337</b>	<b>17.421</b>
Skat af årets resultat		-32.651	-3.740
<b>Årets resultat</b>		<b>110.686</b>	<b>13.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		110.686	13.681
<b>I alt</b>		<b>110.686</b>	<b>13.681</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.501	44.668
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.501</b>	<b>44.668</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.501</b>	<b>45.668</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.294	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		5.670	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>401.964</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		10.880	75.472
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>412.844</b>	<b>75.472</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>447.345</b>	<b>121.140</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		23.000	23.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		125.951	15.265
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>148.951</b>	<b>38.265</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		32.590	3.828
Skyldig moms og afgifter		126.328	59.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.476	19.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>298.394</b>	<b>82.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>298.394</b>	<b>82.875</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>447.345</b>	<b>121.140</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret